令和 2 年 3 月 13 日

報道関係者 各位

四国大学／四国大学短期大学部

学長 松重 和美

「第 6回デジ絵コン～全国高校生塗り絵コンテスト～」

実施について（ご案内）

 平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

四国大学生活科学部人間生活科学科デザインコースは、毎年、全国の高校生を対象としたデジタ

ル塗り絵コンテスト「デジ絵コン～全国高校生塗り絵コンテスト～」を実施しております。

6 回目となる今回は、徳島県出身の漫画家で現在漫画アクションにて「いとなみいとなめず」を

連載中の水瀬マユ先生（電子コミック大賞 2020 女性部門受賞・四国大学特認准教授）に線画をご

提供いただきました。

つきましては、下記及び別添のとおり公募いたしますので、ご多用中とは存じますが、実施につ

いての告知をご配慮いただきますようお願い申し上げます。

なお、本コンテストへの応募や審査、発表等は全て WEB上にて実施いたします。

記

● 応募期間：令和 2年 3月 14日（土）～4月 14日（火）19時締切

● 応募資格：高校生限定

● 参 加 費 ：無料

● 結果発表：令和 2年 4月 21日（火）

以上

【問合せ先】 〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1

四国大学 生活科学部人間生活科学科デザインコース（担当：上野）

Tel 088-665-1300（代） ／E-mail: dec@shikoku-u.com

Press Release